

# Picus Holding Statsautoriserede revisorer

## ApS

Brogade 20, 1, 4600 Køge

CVR-nr. 29 79 41 70

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. Dec 2021



---

Søren Windahl  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Picus Holding Statsautoriserede revisorer ApS Brogade 20, 1 4600 Køge
	CVR-nr.: 29 79 41 70
	Stiftet: 10. oktober 2006
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Windahl
<b>Revision</b>	REVISIONSFIRMAET ASGER WIUFF ANDERSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Ellemarksvej 5 4600 Køge
<b>Associerede virksomheder</b>	GLB Revision A/S, Køge Ejendomsselskabet Fændediget 13, Køge, ApS, Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.071 kr. mod -6.485 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 373.611 kr. mod 376.071 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 steget med 323.602 kr., nemlig fra 418.946 kr. til 742.548 kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.071</b>	<b>-6.485</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	379.968	379.968
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.600	3.300
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.888	-712
<b>Resultat før skat</b>	<b>373.611</b>	<b>376.071</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>373.611</b>	<b>376.071</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	265.471
Disponeret fra overført resultat	-26.389	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>373.611</b>	<b>376.071</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	254.285	254.285
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>254.285</u>	<u>254.285</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>254.285</u></b>	<b><u>254.285</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	240.512	223.300
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>250.512</u>	<u>223.300</u>
	Likvide beholdninger	<u>742.548</u>	<u>418.946</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>993.060</u></b>	<b><u>642.246</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.247.345</u></b>	<b><u>896.531</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	591.666	618.055
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	110.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.116.666</u></b>	<b><u>853.655</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>130.679</u>	<u>42.876</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.679</u>	<u>42.876</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>130.679</u></b>	<b><u>42.876</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.247.345</u></b>	<b><u>896.531</u></b>

**Egenkapitaloppgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	352.584	0	477.584
Årets overførte overskud eller underskud	0	265.471	110.600	376.071
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	618.055	110.600	853.655
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.389	400.000	373.611
	<b>125.000</b>	<b>591.666</b>	<b>400.000</b>	<b>1.116.666</b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>254.285</u>	<u>254.285</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>254.285</b></u>	<u><b>254.285</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>254.285</b></u>	<u><b>254.285</b></u>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
GLB Revision A/S, Køge	20 %	4.041.974	1.080.838
Ejendomsselskabet Fændediget 13, Køge, ApS, Køge	14,28 %	<u>4.512.968</u>	<u>958.375</u>
		<u><b>8.554.942</b></u>	<u><b>2.039.213</b></u>
